


Kelas : A4 MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : Pengenalan matkul & kontrak kuliah
Uraian: 

Bab : KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI
Uraian: 
Bab : KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : PENGENDALIAN MANAJEMEN
Uraian: 
Bab : TEORI KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : GAYA KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : ORGANISASI BELAJAR
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : Pengembangan organisasi
Uraian: 
Bab : KECERDASAN KEPEMIMPINAN
Uraian: 

Bab : Pemberdayaan SDM dalam Organisasi
Uraian: 
Bab : PENGAMBILAN KEPUTUSAN
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 
Bab : Review materi
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 1/9/2023

14 1/2/2023

13 12/26/2022

12 12/19/2022

11 12/12/2022

10 12/5/2022

9 11/28/2022

8 11/21/2022

7 11/14/2022

6 11/7/2022

5 10/31/2022

4 10/24/2022

3 10/17/2022

2 10/10/2022

1 10/3/2022

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

CATATAN



3/10/2022 10/10/2022 17-10-2022
1 2 3

1 205661 Adinda Aurelia Putri A4 √ √ √
2 205662 Ahmad Kasiful Kurob A4 X √ √
3 2206940 Alfina Putri TRA X √ √
4 205663 Ayu Talitha Salma A4 √ √ √
5 205664 Catherine Danica Damiana Pakili A4 √ √ X
6 205665 Devi Kartikasari A4 √ √ √
7 205666 Edbert Hansel Khu A4 √ √ X
8 205667 Ella Junita A4 √ √ √
9 205668 Etika Trias Madhani A4 X X √

10 205669 Farah Zelita Qurana A4 √ √ X
11 2206926 Firyallia Athallah TRA X √ √
12 205670 Hellyassa Prima Perdana A4 √ √ X
13 205671 Kurnia Marshanda A4 √ √ √
14 205672 Lestari Dwi Apriani A4 √ √ √
15 205673 Lia Mei Dila Sari A4 √ √ √
16 205674 Margareta Cintya Awan Putri A4 √ √ √
17 205676 Muhammad Imam Firdaus A4 X X X
18 205677 Nawang Wulan Putri Wardoyo A4 √ √ √
19 205678 Nely Ruri Wanti A4 √ √ √
20 205679 Nurwati A4 √ X √
21 205680 Octaviani Scania Dias A.P A4 √ √ X
22 205682 Sherly Ardinesti A4 √ √ √
23 205683 Syilvi Tiara Rahadilah A4 √ √ √
24 205684 Tasya Salsabiela A4 √ √ √
25 205685 Tsurrayya Dwi Auliya A4 √ √ √
26 205686 Vira Siska A4 √ √ √
27 205687 Wa Ode Husnia A4 √ √ √
28 205688 Welti Theresia Betzeba A4 √ √ X
29 205689 Windy Wulandari A4 √ √ X
30 205690 Zahra Azzakiya A4 √ √ √

KETERANGAN :
( * ) : Diisi dengan tanngal pertemuan

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
KLAS : A4



( S ) : SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



24-10-2022 31-10-2022 7/11/2022 14-11-2022 21-11-2022 28-11-2022 5/12/2022 12/12/2022
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ X
X √ √ √ √ √ √ X
X X √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ X
X √ X √ √ X √ √
√ √ X √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
X √ X √ √ X √ √
X √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ X

(√) ( X ): HADIR

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
S1 Pariwisata



( I ) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



19-12-2022 26-12-2022 2/1/2023 9/1/2023
12 13 14 15
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ X X 7 8 53.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 6 9 60  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X X √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA
MATA KULIAH





No NIM NAMA Klas NILAI
1 205661 Adinda Aurelia Putri A4 B
2 205662 Ahmad Kasiful Kurob A4 B
3 2206940 Alfina Putri TRA A
4 205663 Ayu Talitha Salma A4 B
5 205664 Catherine Danica Damiana Pakili A4 B
6 205665 Devi Kartikasari A4 B
7 205666 Edbert Hansel Khu A4 D
8 205667 Ella Junita A4 B
9 205668 Etika Trias Madhani A4 D

10 205669 Farah Zelita Qurana A4 B
11 2206926 Firyallia Athallah TRA A
12 205670 Hellyassa Prima Perdana A4 C
13 205671 Kurnia Marshanda A4 A
14 205672 Lestari Dwi Apriani A4 A
15 205673 Lia Mei Dila Sari A4 B
16 205674 Margareta Cintya Awan Putri A4 B
17 205676 Muhammad Imam Firdaus A4 B
18 205677 Nawang Wulan Putri Wardoyo A4 B
19 205678 Nely Ruri Wanti A4 B
20 205679 Nurwati A4 B
21 205680 Octaviani Scania Dias A.P A4 B
22 205682 Sherly Ardinesti A4 B
23 205683 Syilvi Tiara Rahadilah A4 C
24 205684 Tasya Salsabiela A4 B
25 205685 Tsurrayya Dwi Auliya A4 B
26 205686 Vira Siska A4 B
27 205687 Wa Ode Husnia A4 A
28 205688 Welti Theresia Betzeba A4 B
29 205689 Windy Wulandari A4 B
30 205690 Zahra Azzakiya A4 B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
KELAS : A4 S1 Pariwisata



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH : Leadership




